Kab/I/2021 diatur tentang : Menetapkan Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Bangka Selatan Tahun 2020, Nomor Urut 4 

(empat), Sdr. RIZA HERDAVID, S.T. dan Sdri. DEBBY VITA DEWI, 

S.E. dengan perolehan suara sebanyak 40.345 (Empat Puluh 

Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Lima) atau 41,5 % dari total 

suara sah. 

CATATAN :  - Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 23 Januari 

2021